КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                       КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

                                           ГОРОД КУРТАМЫШ

КУРТАМЫШСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «27» декабря 2011г.                        № 106
г. Куртамыш
	Об информации по выполнению решения Куртамышской городской Думы от 29 апреля 2010 № 35 «Об утверждении Положения об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города Куртамыша»

        Заслушав информацию ведущего специалиста Администрации города Куртамыша, Кунцевич Татьяны Борисовны «О выполнении решения Куртамышской городской Думы от 29 апреля 2010 № 35 «Об утверждении Положения об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города Куртамыша», руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куртамышской городской Думы, Куртамышская городская Дума
 РЕШИЛА:
       1. Информацию ведущего специалиста Администрации города Куртамыша, Кунцевич Татьяны Борисовны «О выполнении решения Куртамышской городской Думы от 29 апреля 2010 № 35 «Об утверждении Положения об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города Куртамыша» принять к сведению.
        2.  Рекомендовать Главе города Куртамыша обеспечить работу по техническому обеспечению интернет сайта Администрации города Куртамыша путем принятия на работу программиста.
        3.  Настоящее решение разместить  на официальном сайте Администрации                                                                                                                                               города Куртамыша.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на                                                  председателя постоянной  комиссии по  вопросам нормотворчества, соблюдению законности и правопорядка  И.А. Игнатьева.
Глава  города Куртамыша                                 С. Г. Куликовских